
 

Oznámení o výsledku přijímacího řízení 

Ředitel školy podle ustanovení § 60e odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s opatřením obecné 

povahy MŠMT č. j. MSMT-43073/2020-3, ukončil hodnocení uchazečů při přijímacím řízení do oboru vzdělání 

79-42-K/41 gymnázium se sportovní přípravou a oznamuje celkové výsledky:  

 

Úspěšní uchazeči: 
 

pořadí kód Kritérium 4 Kritérium 5 celkem 

  žáka BODY Obecná část BODY speciální část bodů 

1. 916 36,4 50 86,4 

2. 917 35,7 50 85,7 

3. 925 33,6 50 83,6 

4. 922 33,6 48,8 82,4 

5. 926 32,9 48,8 81,7 

6. 909 31,4 50 81,4 

7. 913 30,7 50 80,7 

8. 904 32,9 45 77,9 

9. 906 27,1 50 77,1 

10. 910 27,9 48,8 76,7 

11. 928 25 50 75 

12. 914 27,1 47,5 74,6 

13. 901 23,6 50 73,6 

14. 911 21,4 50 71,4 

15. 912 22,9 47,5 70,4 

16. 924 21,4 48,8 70,2 

17. - 18. 908 22,1 46,3 68,4 

17. - 18. 927 22,1 46,3 68,4 

19. 918 17,1 50 67,1 

20. 920 22,9 43,8 66,7 

21.  903 20 43,8 63,8 

22. 923 19,3 42,5 61,8 

23. 905 32,1 25 57,1 

24. 907 19,3 31,3 50,6 
 
 

Minimální počet přepočtených bodů potřebných ke splnění kritérií přijímacího řízení (kritéria 4 a 5):  

50  bodů 

 

 

 



 

Neúspěšní uchazeči: 

 

 

 

 

 

 

Způsob hodnocení přijímacího řízení: 

 

Na základě opatření obecné povahy MŠMT zrušil ředitel školy vyhlášená kritéria:  

 

1) hodnocení jednotné přijímací zkoušky 

2) výsledky z předchozího vzdělávání 

3) další skutečnosti osvědčující předpoklady uchazeče pro přijetí  

 

a uchazeči byli přijati na základě výsledků talentové zkoušky - kritéria 4, 5 

 

4) výsledky talentové zkoušky – všeobecná část 

5) výsledky talentové zkoušky – speciální část 

 

 

Počet bodů potřebných k úspěšnému vykonání talentové zkoušky (TZ):   50 

 

Maximální možný počet bodů:        100 

 

Maximální počet bodů získaných při všeobecné části (OČ)TZ:                           50 

 

Maximální počet bodů získaných při speciální části (SČ) TZ:                             50 

 

 

 

Celkem = body Kr. 4 (OČ) + body Kr. 5 (SČ) 

 

 

 

 

 

V Mostě dne 19. května 2021         Mgr. Karel Vacek 

                           ředitel školy 

 

 

 

 

25. 921 22,1 18,8 40,9 

26. 915 20 12,5 32,5 

27. 919 22,9 6,3 29,2 



Rozhodnutí o přijetí si zákonní zástupci uchazečů převezmou osobně ve dnech  

24. 5. – 2. 6. 2021, kdy mají zároveň možnost odevzdání zápisového lístku. 

 

Schůzka rodičů nově přijatých žáků se koná 23. 6. 2021 od 17:00 v budově školy v ulici 

Čsl. armády 1530. 

 

Informaci o odevzdání zápisového lístku na jinou střední školu sdělí zákonný zástupce 

obratem – marketa.zatecka@gymmost.cz, 476 707 493 

mailto:marketa.zatecka@gymmost.cz
Adm
Typewriter
Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno zákonným zástupcům do vlastních rukou.

Adm
Typewriter
.




